

Loma Trailerservice ApS  
Løvdalsvej 7A  
3000 Helsingør

CVR-nr: 35 66 71 72

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019

(6. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. juli 2020

Mats Anders Möller  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Loma Trailerservice ApS  
Løvdalsvej 7A  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 35 66 71 72  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mats Anders Möller

**Pengeinstitut**

Spar Nord Bank A/S  
Sct. Olai Gade 39  
3000 Helsingør

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Løvdalsvej 7A  
3000 Helsingør

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af reparation og service af trailere.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr. 333.992 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en aktivmasse på kr. 1.016.524 og en egenkapital på kr. 495.730.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at der udloddes udbytte med kr. 300.000.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>430.683</b>	<b>467.930</b>
1 Personalemkostninger .....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>430.683</b>	<b>467.930</b>
Andre finansielle indtægter .....	2.323	60
Andre finansielle omkostninger .....	4.172-	1.656-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>428.834</b>	<b>466.334</b>
Skat af årets resultat.....	94.842-	102.938-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>333.992</b>	<b>363.396</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	300.000	400.000
Overført resultat .....	33.992	36.604-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>333.992</b>	<b>363.396</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
 AKTIVER

	2019	2018
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	22.885	22.885
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>22.885</b>	<b>22.885</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	634.785	388.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	100.000
Selskabsskat .....	6.158	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>640.943</b>	<b>488.511</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>352.696</b>	<b>541.760</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.016.524</b>	<b>1.053.156</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.016.524</b>	<b>1.053.156</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
 PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat .....	145.730	111.738
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	300.000	400.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>495.730</b>	<b>561.738</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	451.255	339.145
Selskabsskat .....	0	82.938
Anden gæld.....	69.539	69.335
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>520.794</b>	<b>491.418</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>520.794</b>	<b>491.418</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>1.016.524</b>	<b>1.053.156</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
<b>2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Selskabet har ingen eventualaktiver eller –forpligtelser udover de for branchen normale.		